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Problema

Tradicinis ugdymo modelis neuztikrino realaus mokiniy savivaldumo ir
individualios pazangos: mokymasis buvo vienodas visiems, mokiniai
nepakankamai prisieme atsakomybe uz savo mokymasi, o mokytojams
truko sisteminiy jrankiy personalizuotam ugdymui ir nuolatinei pazangos
stebesenai.

Siandieniniai $vietimo dokumentai Lietuvoje kalba apie tai, kad
ugdymas buty lankstesnis, orientuotas ] mokinio asmeninj augima,
savarankiskumag, atsakinguma ir pletros kelig.
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Scoolsy .
yra skaitmenine mokymosi

platforma, skirta individualizuotam mokymuisi
mokyklose.
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Anyksciy Antano Vienuolio progimnazijoje su

,Scoolsy* platforma dirba 101 mokinys

5s (24 mokiniai)
6a (25 mokiniai)
6b (26 mokiniai)
7a ( )

26 mokiniai



Pagrindiné ideja

»,oCc00lsy”“ padeda mokytojams planuoti ir valdyti individualy mokymasi
kiekvienam mokiniui pagal jo gebéjimus ir Zinias.

Mokiniai gali mokytis savo tempu, pasirinkti temas bei uzduotis ir sekti
savo pazanga.

Mokymasis be spragy (atsiskaityta teisingai atlikus 80 proc. uzduociy).

Mokytojai gali lengviau tvarkyti medziagg, stebéti pazanga ir suteikti
tinkama pagalba.

= Tukstantmecio
TUM 55
programa



Mokymosi eiga

Teorija (konspektas);
Praktika (atliekamos uzduotys, pasitikrinama savarankiskai);
Bandomasis testas (atliekama uzduotis, pasitikrinama savarankiskai);

Atsiskaitymas (klaséje).
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Lietuviy kalba / Kalbos paZinimas

G3.2.B Sakinio dalys

Lygiai:

-< Pagrindinis lygis )( Aukstesnysis lygis ) Papildomai

Vertinti tema

Taskai:

0i$40

0% 50%

100%

Atsisiysti bandomajj testa

Atsisiysti bandomojo testo atsakymus

Atsisiysti

Atsisiysti

Teorija

MedzZiaga mokytojui ‘

Atlik uzduotis:

G3.2.B Uzduotys.pdf

[ Atsisiysti J




Tiksly kélimas

LIETUVIY KALBA

Mokinys Paiymys Taskai metams Taskai 4 sav.

a 10 1746 175
b 10 1746 175
c 8 1608 201
d 10 1746 176
e 6 970 o7
f 10 1746 175
dJ 8 1358 136
h 8 1358 136
i 9 1552 155
j 3 1608 201
k 7 1164 117
| 9 1552 156
m 8 1358 136
n 8 1358 136
0 8 1608 201
p 9 1552 155
r 9 1552 155
5 9 1552 155
8 8 1358 136
t 8 1358 136
u 3 1358 147
v 9 1552 156
z 5 776 78
Z 8 1358 136
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Mety planas

Rugséjis Spalis

Lietuviy kalba

(3 Mokausi

Yr Tagkai 0/28

Literatlros ir kultdros
pazinimas

LT.B.11. Lietuviy nuotykiy
literatira

@ Laukiama

Yy Taskai 62/825

Praktinis rasymas

Mokytojo skiriamos B
LYGIO uzduotys 2025~
2026 m. m.

@ Laukiama

Yr Tagkai 0/20

Teksty suvokimo gebé&jimai

| [l P o T 1 =l._uqltl_'lros
lt/student/yearly#december

Lapkritis Gruodis Sausis

Matematika

@ Laukiama

Yr Tadkai 126/615
Duomenys ir interpretavimas

Mokytojo skiriamos B
LYGIO uzduotys 2025-
2026 m. m.

v Atsiskaityta

Yr Taskai 40/40

Sveikigji skaiciai

Sveikyjy skai¢iy daugyba

" Atsiskaityta

Yy Tadkai 40/40

Sveikigji skaiiai

Sveikyjy skaiciy dalyba

Vasaris Kovas

Angly kalba

@ Laukiama

Yr Taskai 78/510

Lithuanian and World
Languages. Multilingualism

Mokytojo skiriamos
A2/A2+ LYGIO uzduotys
2025-2026 m. m.

(© Laukiama

Yy Taskai 0/510

Lithuanian and World
Languages. Multilingualism

Mokytojo skiriamos
A2/A2+ LYGIO uzduotys
2024-2025 m. m.

(3 Mokausi

Yy Tadkai 0/11

Prafaceinnal | ifa
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Pamokos tikslas ir rezultatas




5s rezultatai (matematika)

Rugseéjo 29 d. — spalio 24 d. Spalio 27 d. — lapkri¢io 28 d.
2; 8% 3; 13%
12; 50%
7; 29%
10; 42% 14; 58%

m Tikslas pasiektas » Trako maZiau nei 50 tasky

m Trako nuo 50 iki 100 tasky m Truko daugiau nei 100 tasky




Tasky konvertavimas j pazymj

| trimestras

Il trimestras

Il trimestras

BALAI

BALAI

L]
BALAI

7
EALAI

B
BALAI

BALAI

10
BALY

BALAI

BALAI

]
BALAJ

7
BALAI

L
EALAI

BALAI

10
BALY

BALAI

BALAI

]
BALAJ

7
BALAJ

8
BALAJ

BALAI

10
BALL

175

242

309

376

443

510

576

437

556

675

794

914

1033

1152

582

776

970

1164

1358

1552

1746

803

B61

920

ars

1036

1094

11562

1048

1257

1467

1676

18686

2095

2305

1164

15562

1940

2328

2716

3104

3492

1310

1379

1449

1519

1580

1658

1729

1676

1973

2270

2567

2863

3160

3457

1746

2328

2910

3492

4074

4656

5238

1686

1956

2025

2085

2165

2235

2305

2305

2689

3073

3457

3841

4225

4609

2328

3104

3880

4656

2432

6208

6984




Téevy informavimas

Sveiki, 4 mokslo savaiciy rezultatai (spalio 27 d. - lapkricio 28 d.):
Nuo spalio 27 d. iki lapkricio 28 d. mokinio gauti taskai:
Lietuviy k. - 247

Matematika - 60

Anglu k. - 127

ISsikelti tikslai 4 mokslo savaitém:

Lietuviy k. - 200 (norimas pazymys - 10)

Matematika - 127 (norimas pazymys - 10)

Angly k. - 103 (norimas pazymys - 10)

Puiku! Lietuviu ir angly kalbos tikslai pasiekti. Matematikoje reikia padirbéti daugiau.
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Issukiai

Darbo aplinkos paruosimas: skaitmeninés mokymosi aplinkos licencijos,
kompiuteriai, ausines, spausdintuvas ir kt.

Savarankisko mokymosi jgudziy stoka.

Pradinis nepasitikéjimas — ne visi mokiniai iSkart prisitaiko prie
savarankisko mokymosi.

Laiko valdymas — kai kurie mokiniai susiduria su sunkumais planuojant ir
vykdant uzduotis.

Mokytojo vaidmuo - butina teikti individualy palaikyma kiekvienam
mokiniui.

Tevy jsitikinimai - traksta supratimo, kad norint pasiekti geriausiy
rezultaty, svietimo sistemoje reikalingi pokyciai.
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Privalumai

Motyvacija - didesnis noras mokytis, kai mokiniai valdo procesa.
Saves vertinimas — mokiniai iSmoksta vertinti savo pasiekimus, mokosi is klaidy.

Dingusi atsiskaitymo baimé — mokinys pats sprendzia kada yra pasirenges
atsiskaitymui.

Bendradarbiavimas — mokiniai dalijasi idejomis, padeda vieni kitiems.

Interaktyvios priemonés - platformoje daznai yra nuorodos j jvairius
interaktyvius jrankius, kaip testai, zaidimai ar simuliacijos, kurie padeda
mokiniams jsitraukti ir lavinti jgudzius jdomesniu budu.

Savarankiskumo ugdymas — mokinys renkasi temas, kelia sau tikslus, jy siekia,
planuoja savo laika.

Lankstumas — platforma leidzia mokytis bet kur ir bet kada.
Tinka jtraukiajam ugdymui. -
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